CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

de 2001.

ATO DO PRESIDENTE N.o ~q4 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR REINALDO SEIXAS FONTELES, matrícula nO 10.486-41, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PTB. ( Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo
2158/93-CLDF).

2 - EXONERAR FÁBIO BRAZ DE QUEIRÓZ, matricula nO 14.567-21, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PTB. (Resolução nO 125/97- (SV) - Processo n.o
2529/00-CLDF).

3 - EXONERAR PEDRO ARAÚJO OLIVEIRA, matrícula nO 14.587-15, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Leonardo Prudente.
(Resolução nO 143/97- (SV) - Processo nO 1533/01-CLDF)

4- NOMEAR RAFAELA RODRIGUES SEIXAS FONTELES, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PTB. (Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo
nO 1531/01-CLDF).

5- NOMEAR ROSÂNGELA GOMES DE ARAÚJO OLIVEIRA, requisitada da
Secretaria de Governo do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na
Liderança do PTB. (Resolução nO 125/97 - (SV) - Qrocesso nO 861/01-CLDF).

Brasília, J1 de

C:\DOCSELOPlMarlo'ATOS-MINUTASIMINUTA11dez.doe